
 
 

UCHWAŁA NR LX/441/23 
RADY MIEJSKIEJ W WIECBORKU 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Więcborku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.1) ) oraz art. 6 ust. 2 pkt 4, art. 9a ust. 15 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1249 ze zm.2) )  

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Więcborku zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XII/73/19 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 28 sierpnia 2019r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Więcborku oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 września 
2019r. poz. 4615). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku 

 
 

Anna Łańska 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 535. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lipca 2023 r.

Poz. 4393



Tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego
w Więcborku

Rozdział I
Postanowienia ogólne

W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej na terenie Gminy
Więcbork ustala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego
w Więcborku, zwanego w dalszej części Zespołem

§1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów działających na terenie Gminy Więcbork na rzecz
przeciwdziałania przemocy domowej, zgłoszeni przez osoby kierujące tymi podmiotami.

Rozdział II
Powołanie członków Zespołu Interdyscyplinarnego

§2.1. Powołanie członków Zespołu następuje w drodze zarządzenia Burmistrza Więcborka na podstawie
zawieranego porozumienia o współpracy w Zespole, zwanego dalej porozumieniem.

2. Porozumienie zawierane jest między Burmistrzem Więcborka, a podmiotami wchodzącymi w skład
Zespołu, z wyłączeniem podmiotu reprezentującego kuratorów sądowych.

3. W celu powołania kuratora sądowego do składu Zespołu Burmistrz Więcborka występuje do właściwego
podmiotu o wskazanie osoby mającej reprezentować dany podmiot w Zespole.

Rozdział III
Odwołanie członków Zespołu Interdyscyplinarnego

§3.1. Członków Zespołu odwołuje Burmistrz Więcborka w drodze zarządzenia.

2. Odwołanie członka Zespołu przez Burmistrza Więcborka następuje:
1) z własnej inicjatywy członka Zespołu na podstawie wniosku złożonego do Burmistrza Więcborka;
2) na wniosek Przewodniczącego Zespołu złożony do Burmistrza Więcborka;
3) na wniosek osoby kierującej podmiotem, którego jest przedstawicielem.

Załącznik do uchwały Nr LX/441/23

Rady Miejskiej w Wiecborku

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4393


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-07-03T09:09:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




